
公告 2021年7月16日 星期五

公告热线：0571-85311011 11

浙江省社会风险评估促进会关于2020年度A类会员年检结论的公示
根据《浙江省社会风险评促进会A类会员年度检查办法》《关

于开展A类会员2020年度检查工作的通知》，浙江省社会风险评估
促进会开展了2020年度A类会员年度检查工作。本次年检对象为
2020年12月31日前成为A类会员的单位会员。结合年检材料审
查、属地出具鉴定意见、评估报告质量评查情况，经理事会审议，形

成年检结论。
现将年检结论予以公示，接受投诉和申诉。以单位名义反

映问题的，应加盖公章；以个人名义反映问题的，提倡署报本人
真实姓名。

公示时间：从2021年7月16日至7月22日，共七天。

书面材料寄送地址：浙江省杭州市西湖区环城西路33号
收件人：浙江省社会风险评估促进会
联系电话：0571-81050267

浙江省社会风险评估促进会
2021年7月16日
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浙江创安风险评估咨询有限公司

浙江省发展规划研究院

北京达飞安评管理顾问有限公司

浙江建安检测研究院有限公司

中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司

浙江省工业设计研究院有限公司

杭州市工程咨询中心有限公司

浙江方圆工程咨询有限公司

浙江政信建设工程项目管理有限公司

浙江省水利水电勘测设计院

杭州科谐科技咨询有限公司

杭州思太极工程咨询有限公司

浙江经纬工程项目管理有限公司

浙江五洲工程项目管理有限公司

浙江鑫润企业管理有限公司

浙江远卓科技有限公司

浙江王建军律师事务所

杭州富阳天诚工程技术咨询有限公司

浙江诺力亚律师事务所

杭州好邦建筑工程咨询有限公司

浙江浙地自然资源规划设计有限公司

浙江联艺勘察规划设计有限公司

浙江省工程咨询有限公司

浙江博润空间科技有限公司

杭州市城乡建设设计院股份有限公司

浙江广川工程咨询有限公司

浙江京衡律师事务所

浙江万维空间信息技术有限公司

浙江亿光律师事务所

杭州九衡资产评估事务所（有限合伙）

浙江宏昊律师事务所

浙江绿境环境工程有限公司

浙江杭望空间规划设计发展有限公司

中航（浙江）工程设计咨询有限公司

杭州宏顺风险评估有限公司

上海邦信阳中建中汇（杭州）律师事务所

意达智数（杭州）信息技术服务有限公司

浙江建友工程咨询有限公司

浙江金道律师事务所

浙江天启房地产土地评估规划咨询有限公司

杭州浙安风险评估咨询有限公司

浙江泰达安全技术有限公司

浙江凯麦律师事务所

杭州中立房地产土地评估规划咨询有限公司

浙江惠崇律师事务所

浙江金余规划设计有限公司

宁波国际投资咨询有限公司

宁波市甬安社会评价研究院有限公司

宁波弘正工程咨询有限公司

宁波华东安全科技有限公司

中冠工程管理咨询有限公司

宁波市国际招标有限公司

宁波鄞州南大风险评估研究院

浙江工正工程咨询有限公司

宁波宁工交通工程设计咨询有限公司

浙江海德房地产土地评估规划设计咨询有限公司

宁波弘讯工程咨询有限公司

宁波山然建筑节能科技有限公司

宁波市交通规划设计研究院有限公司

宁波威远会计师事务所有限公司

浙江永敬风险评估咨询有限公司

宁波国信资产房地产评估有限公司

宁波市豪斯房地产资产评估有限公司

宁波安全三江工程咨询招标代理有限公司

宁波中地海洋科技有限公司

浙江国信工程管理咨询有限公司

浙江京衡（宁波）律师事务所

宁波博联工程咨询有限公司

宁波诚拓工程设计咨询有限公司

宁波市知泰房地产土地评估有限公司

银信（宁波）资产评估有限公司

浙江习瑞科技有限责任公司

浙江和义观达律师事务所

宁波慈地恒欣房地产土地资产评估规划咨询有限公司

宁波华祥技术服务有限公司

温州设计集团有限公司

温州市泽安风险评估咨询有限公司
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温州安瑞法律咨询中心

温州市国信社会稳定风险评估有限公司

浙江科能企业管理有限公司

永嘉县正和商务调查事务所（普通合伙）

温州信立投资项目风险评估有限公司

乐清嘉园生态环境科技有限公司

宿迁达飞社会稳定风险评估有限公司龙港分公司

浙江乾成规划建筑设计有限公司

浙江国宏工程咨询有限公司

浙江瑞扬工程咨询招标代理股份有限公司

瑞安市同邦建设工程咨询有限公司

温州市交通规划设计研究院有限公司

温州市正邦投资项目社会稳定风险评估有限公司

浙江司策律师事务所

浙江瑞越律师事务所

瑞安市安和达企业安全信息咨询有限公司

温州诚达交通发展股份有限公司

浙江信泰律师事务所

苍南群安投资项目风险评估咨询有限公司

温州新点建筑工程咨询有限公司

浙江安防职业技术学院

湖州宝强投资咨询有限公司

湖州弘正经济信息咨询事务所（普通合伙）

湖州永峰经济信息咨询有限公司

安吉新天地测绘有限公司

湖州宝丽环境技术有限公司

湖州硕华信息科技有限公司

湖州南太湖环保科技发展有限公司

湖州市发展规划研究院有限公司

浙江东震土地规划设计有限公司

湖州益加地理信息技术有限公司

安吉诚誉信息咨询有限公司

湖州精鼎信息咨询有限公司

湖州中地不动产资产评估规划有限公司

嘉兴海耘风险评估有限公司

嘉兴天谱安全技术有限公司

浙江国毅律师事务所

浙江海耘律师事务所

嘉兴市维安评估咨询服务有限公司

嘉兴市发展规划研究院

浙江海威特律师事务所

嘉兴海赛风险评估有限公司

嘉兴市中正房地产资产评估有限公司

浙江国傲律师事务所

浙江天马工程咨询有限公司

浙江正和风险评估咨询有限公司

华汇工程设计集团股份有限公司

绍兴瑞和风险评估咨询有限公司

绍兴柯桥迎旭社会稳定风险评估有限公司

绍兴方圆房地产土地资产评估有限公司

绍兴市工业科学设计研究院有限公司

中证房地产评估造价集团有限公司绍兴分公司

浙江德凡律师事务所

绍兴市环保科技服务中心

浙江中禾风险评估咨询有限公司

浙江立丰工程管理有限公司

浙江康恒评估咨询有限公司

绍兴劲森风险评估咨询服务有限公司

浙江同济工程管理有限公司

嵊州大诚联合资产评估事务所（普通合伙）

浙江本正工程管理有限公司

绍兴市开元工程咨询有限公司

浙江创平风险评估咨询有限公司

浙江德联永业房地产土地资产评估有限公司

绍兴方略商务信息咨询有限公司

新昌县保安服务有限公司

智慧城建设计院有限公司

诸暨佳兴社会风险评估咨询有限公司

浙江协盛工程咨询有限公司

浙江博慧土地规划设计有限公司

金华市金盾实业有限公司

浙江华杰工程咨询有限公司

浙江靖信风险评估咨询有限公司

金华至诚工程咨询有限公司

浙江红太阳律师事务所

浙江东阳圣宏安全管理咨询有限公司

浙江致远工程管理有限公司
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A0420202
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A0519031
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A0620128

A0620149

A0620172
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A0720070

A0720071
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金华市宁泰投资项目风险评估有限公司

浙江君安风险评估咨询有限公司

金华市民望风险评估有限公司

浙江近真律师事务所

浙江森泽律师事务所

浙江弘哲律师事务所

东阳市元泰房地产评估有限公司

义乌市保安服务有限公司

浙江华正建设项目管理有限公司

浙江胜平律师事务所

浙江丽州律师事务所

衢州欣龙安全技术服务有限公司

浙江哲晟工程项目管理有限公司

浙江东昊律师事务所

衢州市方安风险评估咨询有限责任公司

衢州市科峰工程规划设计研究有限公司

衢州联腾工程咨询有限公司

衢州市腾川风险评估有限公司

浙江刚诚律师事务所

浙江振邦地理信息科技有限公司

北京盈科（衢州）律师事务所

衢州中业工程项目咨询有限公司

舟山市发展规划研究院

浙江六和（舟山）律师事务所

浙江华安工程设计咨询有限公司

舟山市亨和风险评估咨询有限公司

舟山市定海区秉拯法律服务所

浙江震舟律师事务所

台州市经济建设规划院有限公司

台州市中间地方社会经济咨询有限公司

浙江临观律师事务所

浙江天城律师事务所

浙江同益咨询有限公司

浙江宏图水利设计有限公司

台州广博土地规划测绘有限公司

浙江景晖工程管理有限公司

丽水市弘安社会经济咨询评估有限公司

丽水市浙泰风险评估咨询有限公司

浙江鼎峰工程咨询有限公司

青田广惠风险评估咨询有限公司

浙江建航工程咨询有限公司

浙江策鼎工程项目管理有限公司

中交通力建设股份有限公司（浙江分公司）

杭州首创安宁风险评估咨询有限公司

浙江交通勘察设计有限公司

中国联合工程有限公司

浙江浙杭律师事务所

宁波市宇科国土勘测规划设计有限公司

浙江同舟律师事务所

宁波市镇海国太企业管理咨询服务有限公司

温州市工业设计院有限公司

温州天浩工程咨询有限公司

湖州风平项目投资咨询有限公司

浙江京衡（湖州）律师事务所

嘉兴稳评法律咨询服务有限公司

嘉兴杰达信息咨询有限公司

浙江宏正风险评估咨询有限公司

金华市乾润企业管理咨询有限公司

浙江天赞律师事务所

衢州弘大法律咨询服务有限公司

衢州市交通设计有限公司

建经投资咨询有限公司

台州市鼎信房地产资产评估有限公司

浙江万申佳律师事务所

浙江佳途勘测设计有限公司

龙泉中信项目管理有限公司

浙江百山祖律师事务所

华维设计集团股份有限公司

中水珠江规划勘测设计有限公司

杭州市社会科学院

浙江武通交通科技有限公司

浙江时代商务律师事务所

浙江嘉瑞成律师事务所

温州久鼎风险评估管理咨询有限公司

浙江万松律师事务所

浙江明业项目管理有限公司

浙江君豪律师事务所

A0720130

A0720150

A0720151
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A0820179
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A0820213

A0919041

A0919042
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A1019046
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A1020077
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A1020095

A1020180

A1020232

A1119015

A1119048

A1119049

A1120096

A1120156

A1120234

A0120101

A0120102

A0120133

A0120135

A0120158

A0220162

A0220163

A0220190

A0320083

A0320165

A0419028

A0420148

A0520064

A0520203

A0620129

A0720069

A0819037

A0819040

A0820176

A1019047

A1020214

A1120154

A1120155

A1120215

A1120233

A0020079

A0020113

A0119016

A0120219

A0320084

A0320104

A0320106

A0320199

A0620173

A1120181
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合格
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合格

合格
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合格

合格
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合格

合格

合格

合格

合格

合格
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基本合格

基本合格

基本合格

基本合格
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基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格
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基本合格
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不合格

不合格
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不合格

不合格

不合格

不合格

序号 单位名称 会员编号 年检结论


